Сельское поселение «Жиндойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.03.2019                                                                              № 21
                                              с. Жиндо
  О введении режима  повышенной готовности  на территории сельского поселения «Жиндойское».
[bookmark: _GoBack]  На основании распоряжения главы муниципального района «Красночикойский район» от 18.03.2019 года № 157 «О закрытии ледовых переправ»  запретить  проезд через реку . В связи с невозможностью передвижения по ледовой переправе  и нарушением жизнедеятельности жителей с. Хилкотой, с. Жиндо, заставы Жиндо,  администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:
1. Отменить режим ЧС на территории сельского поселения «Жиндойское».
2. Ввести на территории сельского поселения «Жиндойское» режим повышенной готовности.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жиндойское»  №19 от 20.03.2019г.

Глава администрации                                                                                                        сельского поселения «Жиндойское»                                     М.В.Злобина